
 

ШОСТКИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  

 

ВОРОНІЗЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ П.О.КУЛІША 

ШОСТКИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

05.09.2023                                    смт Вороніж                                       № 222-ОД 

 

Про затвердження мережі Воронізької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів ім. П.О. Куліша Шосткинської міської ради на 2023-2024 

навчальний рік 

 

 На підставі роботи, проведеної з уточнення списків учнів по класах, 

наявності особових справ учнів, даних алфавітної книги школи та філії 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити мережу закладу освіти на 2022-2023 навчальний рік: 
Класи Кількість учнів  у 

кл. 

Дівчат у кл. Хлопців у кл. 

1-і (усього) 46 23 23 

1-А 20 10 10 

1-Б 21 10 11 

1 (філія) 5 3 2 

К-ть 1-их класів – 3:  школа – 1,  філія - 1 

2-і (усього) 61 31 30 

2-А 20 9 10 

2-Б 18 12 6 

2-В 18 8 10 

2 (філія) 5 2 3 

К-ть 2-их класів – 4:  школа – 3,  філія - 1 

3-і (усього) 48 22 26 

3-А 19 9 10 

3-Б 19 9 10 

3(філія) 10 4 6 

К-ть 3-іх класів – 3:  школа – 2,  філія - 1 

4-і (усього) 37 23 14 

4-А 16 12 4 

4-Б 16 10 6 

4 (філія) 5 1 4 

К-ть 4-их класів – 3:  школа – 2,  філія - 1 

Разом І-ІV кл. 192 99 93 

К-ть І-ІV класів – 13:  школа – 9,  філія - 4 



5-і (усього) 57 35 22 

5-А 27 17 10 

5-Б 24 17 7 

5 (філія) 6 1 5 

К-ть 5-их класів – 3:  школа – 2,  філія - 1 

6-і (усього) 61 31 30 

6-А 28 15 13 

6-Б 26 13 13 

6 (філія) 7 3 4 

К-ть 6-их класів – 3:  школа – 2,  філія - 1 

7-і (усього) 63 31 32 

7-А 27 11 16 

7-Б 27 15 12 

7 (філія) 9 5 4 

К-ть 7-их класів – 3:  школа – 2,  філія - 1 

8-і (усього) 50 18 32 

8-А 22 7 15 

8-Б 23 10 13 

8 (філія) 5 1 4 

К-ть 8-их класів – 3:  школа – 2,  філія - 1 

9-і (усього) 65 33 32 

9-А 16 7 9 

9-Б 21 13 8 

9-В 19 8 11 

9 (філія) 9 5 4 

К-ть 9-их класів – 4 школа – 3,  філія - 1 

Разом V- IX кл. 296 148 148 

К-ть V- IX класів – 16:  школа – 11,  філія - 5 

10-і (усього) 28 11 17 

10 28 11 17 

К-ть 10-их класів – 1  школа – 1,  філія - 0 

11-і (усього) 29 17 12 

11 29 17 12 

К-ть 11-их класів – 1:  школа – 1,  філія - 0 

Усього Х-XI кл. 57 28 29 

Усього у ЗЗСО 545 275 270 

Усього к-ть 1-11 класів – 31:  школа – 22,  філія – 9 

Кількість дошкільних груп у закладі дошкільної освіти філії – 1/10 дітей 

Навчання за індивідуальною формою навчання (педагогічний патронаж - за станом 

здоров’я) 

Школа 4 1 3 

1-Б 1  1 

2-А 1  1 

3-А 1  1 

4-А 1 1  

Усього: 3 учні 

Інклюзивне навчання  

Школа  6 3 3 

1-Б 1  1 

2-В 1  1 

4-А 2 1 1 

5-Б 1 1  



6-Б 1 1  

Філія  3 1 2 

ЗДО 1 1  

4 1  1 

5 1  1 

Усього 7 учнів: школа – 4 учні, філія – 3 учні 

 

2. Секретарю школи Бордачовій В.В., завідувачу філії Прохоровській І.М.: 

1) Оформити розділи І-ІІ алфавітної книги станом на 05.09.2023 відповідно до 

нормативних вимог; 

                                                                                             до 15.09.2023 

2) Змінити номери на особових справах учнів, які прибули до закладу, 

виходячи з номерів, присвоєних у алфавітній книзі; 

                                                                                             до 15.09.2023 

3) Помістити особові справи зарахованих учнів до папок з особовими 

справами відповідних класів.                                            

до 16.09.2023 

2. Класним керівникам 1- 11 (9) класів: 

1) Оформити класні журнали відповідно до нормативних вимог. 

2) Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в 

алфавітній книзі і класних журналах. 

                                                                                               до 20.09.2023 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

В.о. директора                                                                      Світлана КАСЬЯНЕНКО  
 

 


